
PROTOKÓŁ Nr 56/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 29 października 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska 

oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: wz. Skarbnik – Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara 

Paciorek, Sekretarz Aneta Piotrowska, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego  

w Wołominie Maria Chmielewska, Starszy Inspektor Wydziału Geodezji Emilia Gołaszewska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 października 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. PINB: wniosek dotyczący sytuacji kadrowej w PINB; 

5. WSO: wniosek Fundacji Pomocy Dzieciom, Młodzieży i Rodzinie „Słyszę, Mówię, Czuję” 

z Wołomina w sprawie zmiany umowy realizacji zadania publicznego z zakresu Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej; 

6. WGG: zrzeczenie się prawa do wniesienia odwołania od decyzji odszkodowawczych; 

7. WID:  

1. wniosek w sprawie zwiększenia środków finansowych dla zadania pn.: „Wykonanie 

systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie” ETAP 

III; 

2. prośba o wyrażenie opinii (zajęcia stanowiska) dot. nadania nowo wybudowanemu 

rondu w Markach - imienia żołnierza AK Zdzisława Sasina ps. „Rudy”; 

3. prośba o zajęcie stanowiska ws. zmiany ukształtowania terenu pod inwestycję budowy 

hali produkcyjno-usługowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Starym 

Kraszewie; 

4. prośba o zarezerwowanie środków w związku z koniecznością utworzenia miejsc 

obsługi podróżnych przy drodze powiatowej 4314W w Ossowie; 

8. WOK: projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu; 

9. WEK: wnioski o współorganizację imprez; 

10. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1030 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 22 października 2019 r.  



Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-288/2019 w sprawie informacji  

z wykonania budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych umorzeniach 

nieopodatkowanych należności budżetowych za III kwartał 2019 roku. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-289/2019 w sprawie ogłoszenia  

i przeprowadzenia postępowania w celu wyboru podmiotów uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych za Powiatu Wołomińskiego (za lata 2019-2021) i Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (za lata 2019-2020). 

 

Ad. 4.  

Zaproszona na posiedzenie Zarządu Pani Maria Chmielewska Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie omówiła obecną sytuację kadrową w inspektoracie.  

W związku z długotrwałym zwolnieniem głównej księgowej, celem zapewnienia prawidłowej 

ciągłości działania organu nadzoru budowlanego, Inspektor zwróciła się do Zarządu z prośbą  

o wyznaczenie kompetentnej osoby, która w trakcie nieobecności wspomnianej księgowej, 

sprawowałaby funkcje księgowo – kadrowe, dokonałaby niezbędnych sprawozdań, opłat, 

wypłaty wynagrodzeń, wystąpień do Zarządu o przeniesienie środków z działów, które mają 

nadwyżki finansowe. Zarząd jednogłośnie zdecydował, że na czas nieobecności pracownika 

zajmującego się księgowością, obsługę finansową Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie będzie realizowało Centrum Usług Wspólnych w Wołominie. 

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk omówiła wniosek 

Fundacji Pomocy Dzieciom, Młodzieży i Rodzinie „Słyszę, Mówię, Czuję” z Wołomina  

w sprawie zmiany umowy realizacji zadania publicznego „Punkt diagnostyczno-terapeutyczny 

słyszę, mówię, czuję…edycja szósta” z zakresu Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 6.  

Starszy Inspektor Wydziału Geodezji Emilia Gołaszewska przedstawiła sprawę 

ewentualnego zrzeczenia się przez Zarząd prawa do wniesienia odwołania od Decyzji Starosty 

Wołomińskiego nr 509/2019 oraz nr 510/2019 z dnia 16 października 2019 r., w których 

ustalono wysokość odszkodowania za nieruchomości położone w powiecie wołomińskim,  

w jednostce ewidencyjnej 143403_1 Ząbki, w obrębie 0002,01-02, oznaczone jako działki o nr 

ewid. 5/5 o pow. 0,0065 ha oraz nr 6/14 o pow. 0,0015 ha, które na podstawie Decyzji Starosty 

Wołomińskiego nr 22pz/2017 z dnia 22 maja 2017 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej, polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 4365W ul. Drewnickiej w Ząbkach 

na odcinku od działki ew. nr 71/1 oraz 71/14 obręb 01-02 do skrzyżowania  

z ul. Kochanowskiego, z mocy prawa stały się własnością Powiatu Wołomińskiego. Zarząd 

jednogłośnie przychylił się do wniosku, decydując o niewnoszeniu odwołania od ww. decyzji. 

 

Ad. 7.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak omówił wniosek  

w sprawie zwiększenia środków finansowych o kwotę 163.000,00 zł dla zadania pn.: 



„Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie” 

ETAP III. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak przedstawił prośbę 

Przewodniczącego Rady Miasta Marki o wyrażenie opinii dot. nadania nowo wybudowanemu 

rondu w Markach - imienia żołnierza AK Zdzisława Sasina ps. „Rudy”. Zarząd jednogłośnie 

wyraził pozytywną opinię odnośnie nadania imienia nowo wybudowanemu rondu w Markach. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak przedstawił prośbę  

o zajęcie stanowiska ws. planowanej zmiany ukształtowania terenu pod inwestycję budowy hali 

produkcyjno-usługowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce ew. nr 958/4 

obręb Stary Kraszew, gmina Klembów. Z uwagi na fakt, iż działka znajduje się w zaniżeniu, 

zachodzi potrzeba wyrównania terenu do terenów przyległych. Zgodnie z art. 235 ustawy 

Prawo Wodne, właściciele terenów podnoszonych zobowiązani są do zawarcia ugody na 

sposób podniesienie terenu pozwalający zachować warunki spływu wód powierzchniowych  

i opadowych z właścicielami działek sąsiednich, w oparciu o projekt techniczny ukształtowania 

terenu pod inwestycję budowy hali produkcyjno – usługowej wraz z niezbędną infrastruktura 

techniczną. Zarząd uznał, że podejmie decyzję wówczas, gdy zostaną przedłożone podpisane 

ugody wnioskodawców z właścicielami działek sąsiednich. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak przedstawił wniosek  

o zarezerwowanie środków w związku z koniecznością utworzenia miejsc obsługi podróżnych 

przy drodze powiatowej 4314W w Ossowie. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

zarezerwowanie środków na ww. cel w następujących kwotach: 2019 r. – 5.000 zł, 2020 r. – 

65.000 zł. 

 

Ad. 8.  

Sekretarz Aneta Piotrowska omówiła projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia 

upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń 

woli w imieniu powiatu. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-290/2019 w sprawie 

udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania 

oświadczeń woli w imieniu powiatu. 

 

Ad. 9.  

Zarząd rozpatrzy wnioski o współorganizację imprez na następnym posiedzeniu. 

Ad. 10.  

Brak spraw. 

  

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1600 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

 

 

 



Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Robert Szydlik   

/-/ Izabella Dziewiątkowska                      

/-/ Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                


